
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia  Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 

Na podstawie art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz.901 
z poźn. zm.), art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2023 r., 
poz.390 z późn. zm.), art.8a, art.8b, art.8c, art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2023 r., poz. 1993 r. z późn. zm.), art.7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r., poz.1335 z późn. zm.) art.178 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 r., poz.177 z późn. zm.), art. 20 ust.3 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2023 r., poz.390 z poźn. zm.) w zw. 
z art.10ust.1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2024 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2024 r., 
poz.246), art.54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 146), art.2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 759 z poźn. zm.), art.411 ust.10g, ust.10h, ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r., poz.54 z poźn. zm.), art.17 i 20 z dnia 17 września 2021 r.  
o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1981), art.10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz.U. z 2023 r., poz.1923), art.17b ustawy z dnia 12 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r., poz.2505 z poźn. zm.), §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 
2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznania tego świadczenia 
i przedłużenia jego wypłaty (Dz.U. z 2023 r., poz.1381) w zw. z art.13 ust.2 i art.31 ust.3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r., poz.167), art.17 i 20 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz.poz.1981), art.9 ust.5 ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2023 r., poz.2424)  Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewelinę Piekarską – Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czerniejewie do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących: 

1. z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy, 

2. z zakresu świadczeń rodzinnych, prowadzenia zadań z zakresu koordynacji systemów zabezpieczenia 
społecznego, występowania, przekazywania i odbioru informacji z systemów dziedzinowych takich jak 
EMPATIA w związku z prowadzeniem spraw zgodnie z zakresem czynności, 

3. do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, do prowadzenia postępowań w sprawach 
funduszu alimentacyjnych, do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa 
w art.28 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania zaległości za 
okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

4. z zakresu wspierania rodziny, 

5. dodatków mieszkaniowych, 

6. zasiłków dla opiekunów, 

7. potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej świadczeniobiorcy, 

8. wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego osobie fizycznej, o którym mowa w art.410 ust.10g ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w ramach Programu „Czyste powietrze”, 

9. w sprawach dodatku osłonowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452245A9-B682-49A5-A9E1-F2C7CC17D760. Podpisany Strona 1



10. w sprawach świadczenia wychowawczego, 

11. do realizacji jednorazowego świadczenia, o którym mowa w art.10 ustawy z dnia 4 listopada 2015 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

12. do wykonywania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo praw i obowiązków wierzyciela 
w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych gminy, 

13. do przyznawania świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

14. w sprawach Karty Dużej Rodziny i Wielkopolskiej Karty Rodziny, 

15. w sprawach pomocy obywatelowi Ukrainy w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na 
żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe. 

§ 2. Tracą moc dotychczasowe upoważnienia udzielone Pani Ewelinie Piekarskiej w sprawach 
wymienionych w §1. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa § 1 ważne jest do odwołania,  przy czym wygasa z chwilą ustania 
pełnienia funkcji  Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452245A9-B682-49A5-A9E1-F2C7CC17D760. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-28T10:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




